ﬁ T3 - Jlnctosas TyanetHas ymara

Think ahead.

Tork gucneHcep onst NTMCTOBOM TyaJIeTHON Bymaru
(T3).

ApTUKYN 556000

Cuctema T3 - JlnctoBas
TyanetHas dymara

LnvHa

LLnpuHa
BbicoTa

LiBeT

[uncneHcep ong nMctoBon TyanetHon 6ymaru Tork cepun Elevation
— OTO KOMMaKTHbIA OUCHEHCEP A5 TyaNeTHbIX KOMHAT C HN3KOW
VIV CPEQHEN MPOXOANMOCTBIO. [UIMEHNYHBIN MOMCTOBOV OTOOP.
[ncneHcepsl Tork cepumn Elevation — aTo yHUKaIbHOE coveTaHme
amaanHa 1 OyHKLMOHaIbHOCTY, JTyYLLVE B CBOEM Klacce
OVCMNEHCEPbI Ha KaxxabIl AeHb.

www.tork.ru
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[aHHbie 06 oTrpy3ke

[MoTpebuTensckas
eavHMLA
LLTpux-kop, 7322540354829
LLITyKn 1
MoTtpebutenbckne -
eVHULLbI
BeicoTta 284 mm
LLinpuHa 163 mm
OnuHa 134 mm
Obbem 6.2 dm3
Bec HeTTO 4909
Bec 6pyTTO 6459
YNakoBOYHbI Carton
marepuan

TpaHcnopTHas
eayHMLa

7322540354836
12
12

581 mm
280 mm
504 mm
81.99 dm3
5.9 kg
8.3kg
Carton

%?;9 eSSi ty Essity Hygiene and Health AB
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https:/itm.by
MHTepHeT-marasvH TM.by

[Mannet

7322540379006
216
216

1893 mm
800 mm
1200 mm
1.48 m3
105.84 kg
150.16 kg

T3 - JluctoBas TyaneTtHas bymara

CoBMecCTUMble NPOAYKTHI

Yn bTpaMdarkasa amcrtoBas

TyaneTtHas 6ymara Tork Premium 114276
Tork nuctoBaga TyaneTHas 114271
bymara
Noxoxxmne NpoayKThl
4 7
=il
557508 682000 681000
KoHTaKThl
000 "Sceumn”
117218, r. MockBa
yn. KpxxmkaHosckoro, a.14, k.3
Poccua
Ten.: +7 495 967 33 67
®akc: +7 495 967 33 68
www.tork.ru





